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Fédération Frangaise Fédération Frangaise
de Tir & FAre de Tir & FAre

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - L'isle Adam du 29/05/2021 au 30/05/2021

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5

1 OLIVE LOLA BORNEL 9997861 BFBB 56 38 94 1 3
Nombre d'archers 1

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5

1 TEXIER THEO BEAUCHAMP 938683H BHBB 112 133 245 4 14
Nombre d'archers 1

MINIMES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1  OLIVE EVA BORNEL 975358X MFBB 66 70 136 9
2 DURAND SELENE BORNEL 942982F MFBB 53 41 94 3

Nombre d'archers 2

CADETTES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 JARDIN-BLIAUX LEA BORNEL 0026928 CFBB 95 84 179 1 2 6
2 LANGER SOLENE SANNOIS 921552M  CFBB 40 59 99 1 1 1
3 OLLIVIER SOLENE BORNEL 988099W  CFBB 50 45 95 2 2

Nombre d'archers 3

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 TROGNON LILIAN GUIRY EN VEXIN 894640K CHBB 128 126 254 2 4 10

2 VAESKEN ALEXIS ECOUEN 914118G  CHBB 59 84 143 1 5

3 RICH LUCAS FLEURINES 935490M  CHBB 58 43 101 1 2

Nombre d'archers 3
JUNIORS DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 CHATELAIN MARION ECOUEN 8895937 JFBB 101 82 183 1 6
Nombre d'archers 1
SENIORS 1 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 DILLENSEGER ISABELLE BORNEL 937261M  S1FBB 66 71 137 4
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SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt
1
2
3

Nom
GONCALVES MICHEL
RONZIERE XAVIER
COPPOLA DAMIEN

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt

g AN W N

Nom
GAILLARD CECILE
KEERSTOCK SANDRINE
TEXIER AGNES
BEDNAR KARINE
MONVOISIN CLAUDETTE

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt

—_

O 00 N o0 Ul AW DN

Nom
BELAY VINCENT
LELIEVRE CHRISTOPHE
MORIN SEBASTIEN
MOLARD LAURENT
LE PELLEC FABRICE
BELLET JACQUES
FASBETER WILFRID
ANGOUILLANT MICHEL
LEBEUF DANY
CAILLAUD STEPHANE
CHAUMEIL RICHARD
MOULIN GILLES
DELORME CLAUDE
VILNET LOIC

SENIORS 3 DAMES ARC NU

Clt
1
2

Nom
CAUSSE MARIE CLAIRE
MILLE BRIGITTE

01/06/2021

Club
MARLY LE ROI
MARLY LE ROI
MARLY LE ROI

Club
BRANDIVY
PONTOISE
BEAUCHAMP
SANNOIS
BORNEL

Club
BRANDIVY
VAUJOURS
PLESSIS BOUCHARD
ECOUEN
DREUX
VAUJOURS
BORNEL
EPERNON
ISSY LES MOULINEAUX
VIROFLAY
YVETOT
VAUJOURS
SANNOIS
MAISONS LAFFITTE CIE

Club
DREUX
BORNEL

Licence
792798M
718848G
721513D

Licence
226187F
814478C
400806J
891324F
947696E

Licence
079201N
882704L
886272P
822968F
8977121
9756137
836571S
971985F
680806G
852965L
976424F
877331W
8086797
620041H

Licence
075671B
708067N

Cat.
S1HBB
S1HBB
S1HBB

Cat.
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat.
S3FBB
S3FBB
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P1
124
74
63

P1
161
110
79
107
53

P1
182
172
167
170
147
153
159
175
143
140
142
109
114
82

P1
135
73

P2

177
129
104

P2
138
127
145
111
90

P2

212
160
161
148
163
154
147
130
140
138
135
123
105
105

P2
129
88

S3

S3

S3

S3

Nombre d'archers

S4 Total
301
203
167

Nombre d'archers

S4 Total
299
237
224
218
143

Nombre d'archers

S4 Total
394
332
328
318
310
307
306
305
283
278
277
232
219
187

Nombre d'archers

S4  Total
264
161

Nombre d'archers

Nb 11
4
1

Nb 11

2
2

1

Nb 11
8
4

Nb 11

1

1

Nb10 Nb8
4 19
4 9
3 4
3
Nb10 Nb8
7 14
2 10
2 13
1 1
4
5
Nb10 Nb8
9 22
8 16
1 13
6 17
8 13
6 17
8 14
3 19
5 15
4 8
1 19
3 10
1 13
2 9
14
Nb10 Nb8
2 16
2 2
2

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

217



SENIORS 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 DEGHILAGE GILLES

2 COPPOLA VINCENT

Club
ISSY LES MOULINEAUX
MARLY LE ROI

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1 MEIGNAN PASCAL
2 GAMARD XAVIER
3 OLIVE PHILIPPE

Club
RUEIL MALMAISON STAR
SANNOIS
BORNEL

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1 ANGOUILLANT SYLVIANE

2 GOURDON ISABELLE

Club
EPERNON
MAISONS LAFFITTE CIE

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 COTON DIDIER

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom
1 LE CLEI CYRIL

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt Nom

1 LANGER ISABELLE
2 ABIVEN HELENE

3 PAINGAULT SYLVIE

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom
1 LOPES DAVID

2 MERVEILLIE ALAIN

3 ESTEVE JEAN-FRANCOIS

4 DANIEL LOIC

5 TRIPET JOSE

6 PASQUEREAU STEPHANE

01/06/2021

Club
RUEIL MALMAISON STAR

Club
GUIRY EN VEXIN

Club
SANNOIS
VILLEPREUX
COMPAGNIE D'ARC LE PI

Club
PANTIN
PARIS ASRTL
ISSY LES MOULINEAUX
VIARMES
ISSY LES MOULINEAUX
BAILLET EN FRANCE

Licence
787463N
721512C

Licence
431970H
7684987
994578N

Licence
430463V
865299T

Licence

658392U

Licence

933445P

Licence
934199J
942945R
963460P

Licence
4553465
286276V
924492H
733533U
095687H
755320A

Cat.
S3HBB
S3HBB

Cat.
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat.
S3FCO
S3FCO

Cat.
S3HCO

Cat.
S1HAD

Cat.
S2FAD
S2FAD
S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
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P1
173
115

P1

152
166
116

P1
157
106

P1
148

P1
121

P1
109
74
59

P1

127

100
91
92
79
92

P2
138
135

P2

156

132
87

P2
126
64

P2
99

P2
108

P2
98
97
77

P2
124
121
118
97
109
83

S3  S4 Total
311
250

Nombre d'archers

S3 S4 Total
308
298
203

Nombre d'archers

S3  S4 Total
283
170

Nombre d'archers

S3  S4 Total
247

Nombre d'archers

S3  S4 Total
229

Nombre d'archers

S3 S4 Total
207
171
136

Nombre d'archers

S3 S4 Total
251
221
209
189
188
175

Nb 11

5

Nb 11

5
2
4

Nb 11

1

Nb 11

1

Nb 11

5

Nb 11

1

Nb 11

2

Nb 10

6
3

2

Nb 10

6

Nb 10

3
1

2

Nb 10

3

1

Nb 10

3

1

Nb 10

1
1

3

Nb 10

w w v

6
2
3

Nb 8

17
15

Nb 8

11
12
3

Nb 8

19
10

Nb 8

17

Nb 8

Nb 8

14

Nb 8

13
12

11
10

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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TOUSSENEL JEAN-DANIEL
BARBIER FREDERIC
AFCHAIN JEAN MICHEL
DEVOITIN FRANCK
TEXIER FRANCIS

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT

Clt
1
2
3

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt

g A W N

Nom
DAVID CHANTALE
LINDREC GROS ISABELLE
PABON JOELLE

Nom
GROS JEAN GABRIEL
SOUCHAUD JEAN PIERRE
HANOT DENIS
HANOT GUY
LECOMTE BERNARD

CADETTES DAMES ARC LIBRE

Clt
1

Nom

MARTRY KOLINE

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt
1

Nom

HOUDEILLE SACHA

SENIORS 1 DAMES ARC LIBRE

Clt
1
2

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt
1
2

Nom
CHATENAY MAUD
MAIORANO MILENE

Nom
KOZA MICHAEL
ROYENS BAPTISTE

01/06/2021

PARIS ASRTL
BEAUCHAMP
ECOUEN

VILLEPREUX
BEAUCHAMP

Club
ANTONY
ANTONY
BEAUCHAMP

Club
ANTONY
VAUJOURS
ECOUEN
ECOUEN
VAUJOURS

Club
ERMONT

Club
MARLY LA VILLE

Club
BRANDIVY
MAISONS LAFFITTE CIE

Club
ECOUEN
ECOUEN

810373R
700209X
743082Y
358003J
400817W

Licence
788114W
793205E
590582M

Licence
794199K
843370G
209739C
2097388B
986016G

Licence

9105927

Licence

909326Y

Licence
839975S
981545X

Licence
419003N
725846N

S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.
S3FAD
S3FAD
S3FAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat.
CFTL

Cat.
CHTL

Cat.
S1FTL
S1FTL

Cat.
STHTL
STHTL
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69
84
35
42
35

P1
76
56
64

P1
128
131
87
84
48

P1
97

P1
117

P1
189
31

P1
235
190

103
69
48
38
35

P2

118

113
33

P2

130
98
79
68
80

P2
112

P2
143

P2
137
54

P2
232
188

S3

S3

S3

S3

S3

S3

172 1
153
83 2
80
70

Nombre d'archers 11

S4 Total Nb11 Nb10
194 1 1
169
97 1

Nombre d'archers 3

S4 Total Nb11 Nb10
258 2 1
229 2
166 1 3
152 1 1
128 2
Nombre d'archers 5
S4 Total Nb11 Nb10
209 2

Nombre d'archers 1

S4 Total Nb11 Nb10
260 1 3

Nombre d'archers 1

S4  Total
326 4 12
85

Nb 11 Nb 10

Nombre d'archers 2

S4 Total Nb11 Nb10
467 16 20
378 4 12

Nombre d'archers 2

g N O O

Nb 8

6
8
2

Nb 8

12
13

Nb 8

Nb 8

Nb 8

14

Nb 8

12
21

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

417



SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1  HUBERT MICKAELLE ROYE 288153K S2FTL 195 197 392 6 7 27
2 ZUK SOPHIE BORNEL 013599G  S2FTL 162 124 286 2 8 13
3 FOULON DAPHNE MAISONS LAFFITTE CIE 779566E S2FTL 51 73 124 3

Nombre d'archers 3

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 DURAND VIVIEN BORNEL 837891B  S2HTL 209 180 389 3 17 17
2 DURUISSEAU GAUTHIER VIROFLAY 839082W  S2HTL 200 185 385, 7 14 18
3 DARRAS LUDOVIC PONTOISE 454711B  S2HTL 191 192 3833 9 9 18
4  REGEASSE ALAIN DAMPMART 645649T  S2HTL 190 191 381 8 10 21
5 RIGAULT PHILIPPE MOUSSY LE NEUF 001414M  S2HTL 187 168 35522 10 19
6 KLECZEK FRANCK GUIRY EN VEXIN 059962B  S2HTL 147 170 317 3 8 13
7 RUIZ OLIVIER MAISONS LAFFITTE CIE 863010E  S2HTL 103 117 220 1 15
8 MARTRY EDDY ERMONT 789186L  S2HTL 120 87 207 1 1 12
9  GLACET YOHANN MAISONS LAFFITTE CIE 654966V S2HTL 53 69 122 3 1 1
10 LAURY JEAN PAUL BRANDIVY 009639C  S2HTL

11 GUYARD BRUNO BORNEL 735838Z  S2HTL

Nombre d'archers 11
SENIORS 3 DAMES ARC LIBRE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 BISIAUX FLORENCE VIVIERES 421312Y  S3FTL 169 170 339 5 5 23
Nombre d'archers 1

SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 SENECAUX DIDIER EVREUX ALM 917570J  S3HTL 200 160 360 2 12 19

2 LASSERRE PIERRE GUIRY EN VEXIN 398393L  S3HTL 138 141 279 8 13

3 DUBOIS RICHARD OZOIR LA FERRIERE 268821X  S3HTL 98 15 113 6 13

Nombre d'archers 3

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 SIGNARGOUT VALENTIN VIROFLAY 622803K  STHAC 139 123 262 1 7 12
2 LORRAIN THOMAS SANNOIS 979172T  S1HAC 122 109 231 1 4 10
3 RODRIGUEZ NICOLAS CREGY LES MEAUX 911432M  S1HAC 88 97 185 3 5
Nombre d'archers 3

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
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A w N

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt

O 00 N o0 Ul AW N -

G G G |
N OO o1 N W N = O

DROMAS SOPHIE
HOUDEILLE KARIN

VITALI CHRISTINE
FERNANDES ANNA CHRISTI

Nom
ARSELIN PASCAL
VALETUDIE RONY
TROGNON VINCENT
DUFOURT LAURENT
HILDEBRAND ERIC
VERDIER NICOLAS
CHAILLOU WILLIAM
ABERBOUR NACER
LOUERGUIOUI EL-HADI
TORS PASCAL
HUET THIERRY
ETIEVANT DOMINIQUE
BORDIER RAPHAEL
ZEKRI FRANCK
FERREIRA MANUEL
PICOIS JEROME
CORNUT SYLVAIN

SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE

Clt
1

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt
1

2
3
4
5
6
7

Nom

THOMAS GHISLAINE

Nom
VITALI MARC
PERRIN MARC
BEUNEUX PATRICE
PEUVREZ JEANMARC
RICH SYLVAIN
LEGER LUC
KAHNAMOUEE FARIBORZ

01/06/2021

GUIRY EN VEXIN
MARLY LA VILLE
OZOIR LA FERRIERE
MAISONS LAFFITTE CIE

Club
GUIRY EN VEXIN
ANTONY
GUIRY EN VEXIN
PONTOISE
DRAVEIL ORME
PARIS 12 ARC CLUB
FLEURINES
PARIS 12 ARC CLUB
PARIS 12 ARC CLUB
FLEURINES
ST BRICE SOUS FORET
COMPAGNIE D'ARC LE PI
ECOUEN
ST BRICE SOUS FORET
MAISONS LAFFITTE CIE
ST BRICE SOUS FORET
BORNEL

Club
MAISONS LAFFITTE CIE

Club
OZOIR LA FERRIERE
ST PRIX
ST PRIX
BAILLET EN FRANCE
FLEURINES
VAUJOURS
RUEIL MALMAISON STAR

851637T
889152V
859965V
6535008

Licence
616341L
870270W
9027957
797486H
832541L
992712K
374033H
787063D
882773L
914098K
876331J
811791G
988687K
825426C
963605X
825422Y
7822225

Licence

955403G

Licence

813107M
764042F
764041E
226777X
935022D
601190T
754441V

S2FAC
S2FAC
S2FAC
S2FAC

Cat.
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat.
S3FAC

Cat.
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
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130
86
103
35

P1
144
141
142
145
123
120
120
117
69
105
88
100
87
73
57
54
45

P1
53

P1
121
112
125
93
104
97
90

142
110
76
76

P2
162
165
155
146
137
123
99
102
143
96
106
91
76
53
66
46
50

P2
44

P2
127
114
96
115
100
102
68

S3

S3

S3

272
196
179
111

Nombre d'archers

S4 Total
306
306
297
291
260
243
219
219
212
201
194
191
163
126
123
100

95

Nombre d'archers

S4  Total
97

Nombre d'archers

S4 Total
248
226
221
208
204
199
158

Nb 11

1

N N W

Nb 11

Nb 11

1

Nb 10

10

N oW N

1

17

Nb 10

2

1

Nb 10

11

Nb 8
15
15
19
13
11
11
9
13
10

N A N OO N O

Nb 8

4

Nb 8

13

10

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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8 GAUTRON THIERRY MARLY LE ROI 595958F  S3HAC 73 53 126 2

Nombre d'archers 8

Nombre total d'archers 124

Club Organisateur Arbitre Responsable
0356126 3D EVENTS M. CHASTAGNER DOMINIQUE
Liste des arbitres

289047G - M. DEFRANCE DE TERSANT THIER / 651482H - M. NICOLLE CHRISTOPHE / 778975M - M. FLAMENT MICHEL / 354086B - M.
CHASTAGNER DOMINIQUE / 848604W - Me. SEILER LAURENCE /

Liste des entraineurs
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